
Zarządzenie nr 1080(89)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 marca 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1012(21)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r., poz.

1057) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały

Nr  XXXIV/334/20  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24  listopada  2020  r.  w  sprawie  Rocznego  programu  współpracy  Miasta  Piły

z organizacjami pozarządowymi na 2021 r., zarządzam, co następuje: 

    

§ 1. Dokonuję zmiany brzmienia Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 1012(21)21 Prezydenta

Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2021 r. w ten sposób, że wykreśla się podmiot ujęty w wierszu 12 -

numer oferty 22S.

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 1012(21)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 stycznia

2021 r. nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                 /-/ Krzysztof Szewc

                                                                  Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 1080(89)21

 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 marca 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1012(21)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

 

Zgodnie z art.  15 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) po ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert

organ administracji publicznej, bez zbędnej zwłoki, zawiera umowy o wsparcie realizacji zadania

publicznego  lub  o  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  z  wyłonionymi  organizacjami

pozarządowymi lub  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3.  Oferent  pisemnie  zrezygnował

z przyznanej kwoty dotacji, tym samym nie przystąpił do podpisania umowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                                 DYREKTOR

                                                                                            Wydziału Oświaty, 

                                                                                               Kultury i Sportu 

                                                                                         /-/ Sebastian Dzikowski 


